PROTOKOLL VID ORDINARIE F(".')E{ENINGSST/'-'\MMA MED MEDLEMMARNA
| BOSTADSRATTSFORENINGEN ARIKET 3:2

Datum: Onsdagen den 11 maj 2016
Plats: JM AB, Sylveniusgatan 2 i Uppsala

Foreningsstamman 6ppnades av Lars-Erik Orde som hélsade alla medlemmar valkomna.
Lars-Erik Orde presenterade den sittande styrelsen.

§1 Narvarande
Uppréttades forteckning 6ver nédrvarande medlemmar, ombud och bitraden.
Rostlangden godkéandes av féreningsstdmman. Bilaga 1.

§2 Val av ordférande pa féreningsstimman
Lars-Erik Orde valdes till ordférande under féreningsstamman.

§3 Anmalan om ordférandens val av sekreterare
Ordférande meddelade att Carola Eriksson utsags till sekreterare fér motet.

§4 Faststallande av dagordningen
Féreningsstamman faststallde dagordningen.

8§56 Val av tva personer att jamte ordférande justera protokollet, tillika rostréaknare
Elanor Mowbray Jones och Erik Sandh utsags att jamte ordférande justera dagens
protokoll samt vara rostraknare.

§6 Fraga om kallelse till féreningsstdmman behérigen skett
Foreningsstamman faststéllde att kallelse till féreningsstdmman skett i behoérig ordning.

§7 Féredragning av styrelsens arsredovisning
Arsredovisningen for ar 2015, vilken tidigare tillhandahallits av medlemmarna
féredrogs av Carola Eriksson. Arsredovisningen lades till handlingarna.

§8 Féredragning av revisionsberattelsen
Revisionsberattelsen for ar 2015, vilken tidigare tillhandahallits av medlemmarna,
upplastes av Lars-Erik Orde. Revisionsberattelsen lades till handlingarna.

§9 Beslut om faststallande av resultat- och balansrakning
Foéreningsstamman faststéllde balansrakningen i enlighet med arsredovisningen.

§ 10 Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter
Féreningsstdmman beviljade styrelsen ansvarsfrihet f6r den tid arsredovisningen
omfattar i enlighet med revisorns férslag.

§ 11 Beslut om anvandande av uppkommen vinst eller tickande av forlust
enligt faststélld balansrédkning
Féreningen har inget resultat att ta stallning till.

§12 Beslut om arvoden
Beslots att foljande arvoden skulle utga for tiden intill dess nasta ordinarie
féreningsstdmma hallits:
- till styrelsen 15 000 kr inkl sociala avgifter, att fritt fordelas av styrelsen efter nedlagt
arbete.
- till revisorn skaligt arvode enligt inkommen rakning.

§13 Val av styrelseledamoéter och suppleanter
Féreningsstdmman beslutades att styrelsen skulle besta av fem ledaméter och tre
suppleanter.



§14
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§17
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Foéreningsstdmmans val av styrelseledamoter och suppleanter for tiden intill dess nasta
ordinarie féreningsstdmma hallits valdes enhalligt:

- till ordinarie styrelseledaméter Lars-Erik Orde, Ulf Astrand, Curt Stener, Johanna
Radman och Marten Kihlkrans

- till styrelsesuppleanter Lars-Eric Wilson, Elanor Mowbray Jones och Hans-Ake
Svanfeldt

Denna punkt anses vara omedelbart justerad.

Val av revisor och revisorssuppleant
Féreningsstamman valde Deloitte AB som ordinarie revisor med Andreas Wassberg
som huvudansvarig revisor. Till revisorssuppleant valdes Deloitte AB.

Val av valberedning
Till valberedningen valdes styrelsen.

Féreningsstammans avslutande
Da inga 6vriga i stadgeenlig ordning anmaélda arenden forelag forklarade
ordférande féreningsstamman avslutad.
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Roéstlangd vid féreningsstamma 2016-05-11

Antal poster: 59

Lgh.nr
141001
141002
141101
141102
141103
141201
141202
141203
141301
141302
141303
141401
141402
141501
141502
121001
121002
121101
121102
121103
121201
121202
121203
121301
121302
121303
121401
121402
121501
121502
101001
101101
101102
101201
101202
101301
101302
101401
101402
101501
101502
101601
101602
59B1001

Medlem 1

Christian Sargsyan
Kenan Akcayir

Hjalti Kristinsson
Viktoria Gusak v~
Maria Lucia Frazzetto
Malin Lundin

Luam Zemichael

Milad Berenji

Gustav Loéwenhoff
Charlotte Bengtsson
Reza Fatah

Bo Xu

Felicitas Rabiger

Tina Berglund /
Folke Johansson

Erik Sjostrand

Eric Larsson

Jonas Julin

Elanor Jones »~
Markus Kristo
Johanna Radman /
Andreas Boukaras
Madelen Karlsson
Arvid Westling
Pontus Nilsson

Pablo Herrera Jones v~
Nina Nilvemark

Jenny Lindell
Hans-Ake Svanfeldt v~
Annika Carlsson Berg
Kent Oberg

Rasmus Selander
Manijeh Mousavi Mirkalaei
Ellinor Hult .~
Sanna Rogstrom
Jenny Lindahl +~
Jens Algerstam
Kristian Russmark Jonsson
Jonas Arvén Norling
Anna Schoénborg
Ida-Therese Martinsen
Madeleine Jontell
Carin Gahm

Oscar Séderman

Medlem 2 Medlem 3
Helin Akcayir
Eva Palsdottir

Nada Abdulimam
Maria Berggren

Solveig Serapio
Haisha Ma
Martin Vannestal

Lisa Sjéstrand
Emma Larsson
Maria Julin
Thomas Jones

Andreas L6nn
Kristina Lundqvist

Daniela Gamboa \/
Peter Lindberg

Erik Ablad

Alice Svanfeldt v~

Peter Berg Arvid Berg

Erik Sandh .~
Marten Kihlkrans v~

Emelie Mattsson
Emma Jonsson
Emil Karlsson
Per-Erik Andersson
Michael Granqvist
Jonas Nilsson
Ellen Ohlund

Ombud

Sida 1(2)
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Lgh.nr Medlem 1

59B1101 Teshome Wakie
59B1102 Katrin Andersson
59B1103 Robert Holtz
59B1201 Boris Bajic

59B1202 Marita Zettersten v~
59B1203 Laila Edvinsson Nilsson
59B1301 Bengt Eriksson ./~
59B1302 Anna Andersson
59B1303 Marianne Wierup v
59B1401 Malin Thunborg
59B1402 Henrik Lissaker
59B1501 Evangelos Mourtos
59B1502 Anders Hellstrom
59B1601 Hans Osterberg v~
59B1602 Bo Jorneld

Lars-Erik Orde v/
Curt Stener
UIf Astrand v~
Lars-Eric Wilson

Extern
Extern
Extern
Extern

Narvarande utan rostratt:

JM AB  Géran Eckerbom v/
JM AB Amanda Stefansson /
JM AB Carola Eriksson v~

Medlem 2
Azeb Kassaye

Medlem 3

Madelene Andersson
Duska Bajic

Roberto Nilsson
Birgitta Eriksson /

Jeffrey Horowitz
Claudia Lissaker
Evangelia Ntoula
Hanna Hellstrém
Vilma Velickaite 1/~

Antal narvarande medlemmar:
Antal rostberattigade: 16

22

Ombud

Sida 2(2)




